DÉCIMA NONA CONVOCAÇÃO EDITAL 02/2021

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas  pelo  artigo  12  inciso  X,  alínea  a  do  Estatuto  da  Fundação  Estadual  de  Saúde  (Decreto
Governamental Nº 25.389, de 01 de julho de 2008). Convoca os (as) candidatos (as) listados (as) abaixo, a
comparecerem à  sede da FUNESA, na  Travessa Manoel  Aguiar Menezes,  Nº49,  Bairro Getúlio  Vargas,
Aracaju– SE, até o dia   08  /  09  /2022  , para provimento da vaga de seleção pública na qual classificaram-se. No
ato do comparecimento, deverão apresentar a documentação original e cópia simples, exigidas conforme
Edital.

CLASSIFICAÇÃO CONVOCAÇÃO EDITAL LOTAÇÃO CARGO

2º GRAZIANE RIBEIRO COUTO 02/2021
CEO

LARANJEIRAS

 PACIENTES

ESPECIAIS

1º
LUCIANA CASSIA DOS

SANTOS DANTAS
02/2021

CEO
LARANJEIRA

AUXILIAR DE

SAÚDE BUCAL

2º
LUCIENE DOS SANTOS

RODRIGUES
02/2021

CEO
LARANJEIRA

AUXILIAR DE

SAÚDE BUCAL

5º
LUCIANA REGINA ALVES

SANTOS
02/2021 CEO BOQUIM

AUXILIAR DE

SAÚDE BUCAL

6º GENILDE MUNIZ 02/2021 CEO BOQUIM
AUXILIAR DE

SAÚDE BUCAL

7º
ANA CRISTINA ALVES

SANTOS
02/2021 CEO BOQUIM

AUXILIAR DE

SAÚDE BUCAL

8º
MERCIA KELLY OLIVEIRA

DE JESUS
02/2021 CEO BOQUIM

AUXILIAR DE

SAÚDE BUCAL

1º ISLAINE DE JESUS SILVA 02/2021 CEO CAPELA
AUXILIAR DE

SAÚDE BUCAL

7º ELAYNE BATISTA DA SILVA 02/2021 CEO PROPRIÁ
AUXILIAR DE

SAÚDE BUCAL

8º
LIZABETE BATISTA DOS

SANTOS
02/2021 CEO PROPRIÁ

AUXILIAR DE

SAÚDE BUCAL

9º CECILIA OLIVEIRA
SEBASTIÃO

02/2021 CEO PROPRIÁ
AUXILIAR DE

SAÚDE BUCAL

10º THATIANE DOS SANTOS 02/2021 CEO PROPRIÁ
AUXILIAR DE

SAÚDE BUCAL

11º ANDREA BORGES LIMA 02/2021 CEO PROPRIÁ
AUXILIAR DE

SAÚDE BUCAL

12º
SIMONE RODRIGUES

SANTOS DA SILVA
02/2021 CEO PROPRIÁ

AUXILIAR DE

SAÚDE BUCAL

13º
SHEYLINE PATRICIA SILVA

02/2021 CEO PROPRIÁ
AUXILIAR DE

SAÚDE BUCAL

14º GISELMA PINTO DA SILVA 02/2021 CEO PROPRIÁ
AUXILIAR DE

SAÚDE BUCAL

No caso de possuir um ou mais vínculo(s) empregatício(s) (Municipal, Estadual ou Federal), trazer
original e cópia do contrato de trabalho, portaria ou documento que comprove o vínculo, carga horária,
escala de serviço, cargo e remuneração.

Aqueles  que por  algum motivo não puderem assumir  a vaga,  poderão optar  por  "Fim de Fila",
mediante requerimento.

O não comparecimento até o dia 08  /0  9  /2022  , será considerado como desistência da vaga.

 Publique-se.

Gabinete da Diretoria Geral da Fundação Estadual de Saúde - FUNESA, aos 05 (cinco) dias do mês de Setembro
de 2022.

LAVÍNIA ARAGÃO TRIGO DE LOUREIRO
Diretora Geral da FUNESA